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EDITAL N° 14/ DIR — CH /UFFS/2018
RESULTADO FINAL

SELECAO DE ESTUDANTES BOLSISTAS E VOLUNTARIOS/AS DOS CURSOS DE
ENFERMAGEM E MEDICINA DO CAMPUS CHAPECO PARA O PROGRAMA DE
EDUCACAO PELO TRABALHO PARA SAUDE - PET
SAUDE/INTERPROFISSIONALIDADE, APROVADO PELO EDITAL N.° 10/2018, DE 23
DE JULHO DE 2018, DO MINISTERIO DA SAUDE/SECRETARIA DE GESTAO DO
TRABALHO E DA EDUCACAO NA SAUDE

A Diretora do Campus Chapecd, em exercicio, no uso de suas atribuigdes legais, torna publico o
presente edital com 0 RESULTADO FINAL, para o preenchimento de vagas para bolsistas ¢
voluntarios/as. As vagas serdo destinadas a estudantes de graduagdo dos cursos de Enfermagem e
Medicina da UFFS/Campus Chapecoé que integrardo o Programa de Educacao pelo Trabalho para
a Saude — PET Saude/Interprofissionalidade 2018-2019 (Edital no 10 de 23 de julho de 2018,
Ministério da Salde/Secretaria de Gestdo do Trabalho e da Educacdo na Saude), projeto
interinstitucional aprovado mediante termo de cooperagdo assinado entre a Secretaria de Saude
de Chapecd, do Estado de Santa Catarina, e as Instituicbes de Educacdo Superior Universidade
Federal da Fronteira Sul (UFFS), Campus Chapecd-SC, Universidade do Oeste de Santa
Catarina (UNOESC), Campus Chapec6-SC, e Universidade do Estado de Santa Catarina
(UDESC), Centro de Educacédo Superior do Oeste (CEQO), conforme descrito a seguir.

ENFERMAGEM
N Nota da Tabela Media
ota da . .. lgeral no .
Curricular conferida . Modalida
Carta de - curso” |Média
3 _ intenco pela comissao e do Geral no J€ Paraa
Classificacéo [Candidatos/as corrigida a partir L qual foi
(50% da ~ Historico processo .
- das comprovacoes . seleciona
Média o Escolar [seletivo
(30% da Média do/a
Geral) Geral) (20% da
Média
Geral)
1 \l\ﬁl'ATSSLAEg"AR'Azss 25 73 13 [Bolsista
2 L 8,50 1 78 1l [Bolsista
ANGELA
3. I\K/IoAgoESLIlI 8,17 0,5 7,9 5,81 Bolsista
DALAGNOL
HELOISA 'Voluntari
4, SCHATZ 7,00 2 8,5 0,80 o/a***
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KWIATKOWISKI
TAILAN CRIS ]
5. DIEL DA CRUZ 7,00 1,75 8,4 5,71 Bolsista
LARISSA JAINE .
6. PINHEIRO 7,83 0,25 3,2 5,63 Bolsista
FERNANDA 'Voluntari
7. \WALKER 7,33 0,75 3,6 5,61 o/a
EDUARDA Voluntari
8. LUIZA MACIEL 8,00 0 7,9 5,58 o/a
DA SILVA
DARA Voluntari
0. FERNANDA 7,33 0,5 5,8 4,98 o/a
TOBALDINI
MAIRA LIDIA Voluntari
10. SCHLEICHER 6,00 : 7.8 A.56 o/a
JOEL Voluntari
11. CHARLESTON 3,67 : 7.6 3,35 o/a

*** Embora o/a candidato/a esteja em uma classificacdo compativel com a bolsa, este/a optou
por ser voluntario/a em sua ficha de inscricao

MEDICINA
Nota da Tabela
Nota da Currlc_ular “Média
Carta de conf_erlda pela |geral no Média .
. ~ . |comissao e curso” do Modalidade
e . intengéo NI ... |Geral no .
Classificagéo [Candidatos/as corrigida a Historico para a qual foi
(50% da . processo .
- partir das Escolar . selecionado/a
Média ~ o seletivo
Geral) comprovagoes (ZQ /9 da
(30% da MédiaMédia
Geral) Geral)
LILIAN .
1. BASEGGIO 8,50 7,0 8,70 8,09 Bolsista
RENATA .
2. TABALIPA 8,83 4,0 7,50 7,12 Bolsista
KARLLA
3. RACKELL 8,83 2,75 8,90 7,02 Bolsista
FIALHO CUNHA
GABRIELLA
4, GARCIA DA 3,50 2,50 8,20 6,64 Bolsista
SILVA
MATHEUS
S. PELINSKI DA 8,17 3,00 8,20 6,62 Bolsista
SILVEIRA
6. LEONARDO 7,67 3,50 8,10 6,50 Bolsista
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FELIX
COREZZOLLA

JESSICA
DANIELA
SCHRODER

7,83

3,25

7,90

6,48

'Voluntario/a***

RAISSA
VICTORINO
FARIA SILVA

7,33

3,50

8,60

6,44

Bolsista

LAURA
NYLAND JOST

7,50

2,75

9,20

6,42

'VVoluntario/a

10.

DACIELE
PAOLA PRECI

8,83

0,50

9,00

6,37

'VVoluntario/a

11.

LARA RIBEIRO
CRUZ

7,50

3,00

7,70

6,19

'Voluntario/a

12.

MAURICIO
LANZINI

7,33

1,75

9,10

6,01

'VVoluntario/a

13.

MAYARA LUIZA
DA SILVA
LOPES

7,17

2,0

8,40

5,86

'Voluntario/a

14.

JULIA CANCI

7,83

1,00

8,10

5,84

'Voluntario/a

15.

GILNEI FITLER
SOARES

7,83

0,00

8,70

5,66

'Voluntario/a

16.

JULIA
BEATRICE DE
ARAUJO

7,67

0,00

9,10

5,65

'Voluntario/a

17.

ALENCAR DE
CARVALHO
LOPES

7,00

1,50

8,40

5,63

'VVoluntario/a

18.

MANUELA
CHRISTIANETTI

7,17

0,50

8,80

5,49

'Voluntario/a

19.

BRUNA VALE
LEAL

7,17

1,00

7,50

5,38

'Voluntario/a

20.

MARCELO
AUGUSTO
MOREIRA

JUBINI

6,50

1,00

8,70

5,29

'Voluntario/a

21.

MIRIAM
VITORIA
RODRIGUES
DOS SANTOS

7,17

0,25

8,10

5,28

'Voluntario/a

22.

ANA PAULA
BARASUOL
RODRIGUES

6,33

1,00

8,30

5,13

Nao
Classificado/a
pela

indisponibilidade
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de vagas
Nao
Classificado/a
23. RAFAELAREIS 7,00 0,00 7,90 5,08 pela
RIBEIRO L I
indisponibilidade
de vagas
N&o
Classificado/a
IZADORA
24, CZARNOBAI 6,17 1,00 3,10 5,00 pelg o
indisponibilidade
de vagas
Nao
NAGILLA Classificado/a
25. MOREIRA 6,33 0,00 8,80 4,93 pela
CORDEIRO indisponibilidade
de vagas
N&o
FLAVIA Classificado/a
26. MEDEIROS 5,33 0,25 8,20 4,38 pela
DUTRA REIS indisponibilidade
de vagas
Nao
Classificado/a
27. EMELY HERTZ g3 0,50 000  B07  pela
BONETTI v -
indisponibilidade
de vagas

*** Embora o/a candidato/a esteja em uma classificacdo compativel com a bolsa, este/a optou
por ser voluntario/a em sua ficha de inscricao

Os Recursos serdo respondidos pela Comissdo de Selecdo para os e-mails de cada
candidato/a que o solicitou, com o respectivo parecer, cujo resultado final ja consta neste
Edital;

Os candidatos/as selecionados/as devem seguir atentos/as aos e-mails e telefones
cadastrados na ficha de inscricdo, de modo que a coordenagdo geral do projeto possa
entrar em contato por eventual necessidade de informacdes adicionais em relagédo as ja
enviadas na ficha de inscricdo, que venham a ser demandadas pelo Ministério da Salde,
para etapa de Cadastramento no Sistema de Gerenciamento do PET/Saude — SIGPET;
Também serdo enviadas por E-mail orientagdes para as atividades iniciais do PET-Salde
Interprofissionalidade.

Chapec6-SC, 19 de Dezembro de 2018.

ROSANE ROSSATO BINOTTO
Diretora do Campus Chapeco — em exercicio
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